159-160.
10 Yazar bu haritaları bir tablo şeklinde sunmaktadır. (s. 184) Bu tabloda haritanın kime ait
olduğu, tarihi ve kökeni hakkında bilgiler yer almaktadır.
11 The Sharfī Family: Maghribi Mapping in the Tenth/Sixteenth Century (s. 207-239)
12 Ali b. Ahmed b. Muhammed’in H. 958/M. 1551 yılında yaptığı yedi haritası hakkında detaylı
bilgilere de yer vermektedir. The Regional Maritime Maps of the Mediterranean (s. 214-217)
13 Kahloui, Kitâb-ı Bahriyye’nin nüshalarını ve bu nüshalardaki harita sayılarını da tablo olarak
aktarmaktadır. (s.